
Evidenční číslo
PR/.ýzj-.fi 2017
poř. číslo rok pracoviště
VZ/43/2016 2016 OVZ - Vlc

DoDATEK č. 3
Kupní Smlouvy a Smlouvy o zřízení a provozování konsignačního skladu

evid. č. PR/322 a 347/2017
uzavřené 25.07.2017 a 15.08.2017, označenýmı' Smluvními stranami,

dle ustanovení § 2079 a následujících Občanského Zákoníku, zák. č. 89/2012 Sb.,
a na Základě vyhodnocení výsledku veřejné Zakázky

HARTMANN - RICO a.S.
Se Sídlem: Masarykovo nám. 77, 664 71 Veverská Bítyška
Zastoupená:

IČ! 449 474 29 DIČ! CZ44947429
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Brně, oddíl B, vložka č. 644.
Bankovní Spojení: Komerční banka a.S.
číslo účtu: 18008-641/0100
dále jako prodávající

8

Městská nemocnice Ostrava, příspěvková organizace
Se Sídlem: Nemocniční 898/2OA, 728 80 Ostrava - Moravská Ostrava
IČO: 00635162, DIČ: C200635162
Zastoupené:
Zřízená usnesením Zastupitelstva Statutárního města Ostravy, Zřizovací listina ve Znění
usnesení č. 2509/1014/32 Ze dne 21. 5. 2014, příspěvková organizace nezapsaná v
Obchodním rejstříku; registrace poskytovatele Zdravotních služeb rozhodnutím odboru
Zdravotnictví Krajského úřadu Moravskoslezského kraje, čj. MSK 37534/2019 ze dne 20. 3.
2019 ve znění následných rozhodnutí o registraci
bankovní Spojení : Československá obchodní banka a.S., hlavní pobočka Ostrava
číslo účtu : 37 40 27 793/ 0300
(dálejako "kupující ")

1.
Smluvní Strany uzavřely dne 25. 07. 2017 Kupní smlouvu na dodávky Zdravotnických
prostředků/ jednorázového operačního materiálu Z netkané textilie, jejichž přesné označení
včetně údajů o ceně uvádí Příloha č. 1 Kupní Smlouvy. Současně S uzavřením Kupní Smlouvy
Se Smluvní Strany dohodly na Zřízení konsignačního Skladu u kupujícího a umístění Zboží
prodávajícího v konsignačním Skladu. Kupující je oprávněn odebírat Z konsignačního Skladu
Zboží tam umístěné dle své okamžité potřeby při poskytování Zdravotních Služeb pacientům.

2.



Kupní Smlouva Ve čl. IX. bod 2., Stejně jako Smlouva o Zřízení a provozování konsignačního
Skladu ve čl. VII. odst. 3, Stanoví, že Změny obsahu Smlouvy Stejně jako jejich příloh je možno
provést pouze písemným dodatkem podepsaným oprávněnýıni Zástupci Smluvních Stran.
3.
Na Základě oznámení prodávajícího kupujícímu o Zıněnách počtů kusů Zdravotnických
prostředků vjednotlivých baleních, dochází k úpravě těchto počtů vbalení, kdy jednotková
cena za 1 ks Zdravotnického prostředků a objednací číslo Zůstává beze Změny.

4.
Prodávající rovněž oznámil změnu objednaeího čísla u položky „Foliodrape rouška dvouvrstvá
100x15ocm“, která je předmětem koupě a je umístěná na konsignačním Skladu, Samotný
předmět koupě a cena jsou beze Změny.

3.
Ostatní Závazky smluvních Stran Sjednané Kupní Smlouvou PR/322/2017 a Smlouvou o Zřízení
a provozování konsignačního Skladu PR/347/2017, tímto Dodatkem nezměněné, Zůstávají
platné a účinné. Dodatek č. 3 je vypracován ve dvou čislovaných vyhotoveních, každé S
platností originálu a každá Strana obdrží po jednom z podepsaných vyhotovení. Přílohou
tohoto Dodatku je seznam zboží, který upravuje přílohu č. 1 Kupní smlouvy a Smlouvy o zřízení
a provozování konsignačních Skladů.

- fVe Veverské Bítýšce dne: 1 7 -12- 2019 V Ostravě dne: ˇ 3 'm ZM)
pr()(lc'ıı.›(1_}ˇící kupující
HARTMAN/ - RICO a.S. Městská nemocnice Ostrava,



PŘÍLOHA Dodatku č. 3
Seznamu Zboží/změna.

na instrstolek
80x145cm

Gynekologické sály
položka objednací nové název produktu počet nově cena s
č. č. číslo ks v počet DPH/k

balení kusů v us
balení

817 258327 Folı'odrape sběrná 50 ks 57 ks 9,82
kabelka 28x300m
lepící

810 250220 936151 Foliodrape rouška 28 ks 35 ks 19,77
dvouvrstvá
100x15ocm

806 938851 Foliodrape návlek 17 ks 20 ks 33,20
na instrstolek
80x145cm, Zesílený

818 258347 Lepící páska 100 ks 115 ks 5,18
812 277543 Rouška 150 x 175 14 ks 19 ks 40,25

cm, dvouvrstvá,
lepící

Neurochirurgícké sály
položka objednací nové název počet nově cena s
č. č. číslo produktu ks v počet DPH/k

balení kusů v us
balení

812 277543 Foliodrape 13 ks 19 ks 40,25
rouška samolepící
150x175cm
dvouvrstvá

810 250220 9361511 Folı'odrape 30 ks 35 ks 19,77
rouška
dvouvrstvá
100x150cm

818 258347 Folı'odrape lepící 100 ks 115 ks 5,18
páska 10x5ocm

813 250224 Folı'odrape 15 ks 18 ks 34,18
rouška
dvouvrstvá
150x2oocm

Chirurgické sály
položka objednací nové název počet nově cena s
č. č. číslo produktu ks v počet DPH/k

balení kusů v us
balení

816 258322 Sběrná kabelka 40ks 45 ks 16,26
38x430m
jednokomorová
lepící

258300 Foliodrape návlek 20 ks 25 ks 33,7



818 258347 Lepící páska 100 ks 115 ks 5,18
10x500m

812 277543 Rouška Protect 14 ks 19 ks 40,25
150 x175cm lepící

810 250220 9361511 Foliodrape 30 ks 35 ks 19,77
rouška
dvouvrstvá
100x15ocm

Ortopedické sály
položka objednací nové název počet nově cena s
č. č. číslo produktu ks v počet DPH/k

balení kusů v us
balení

816 258323 Foliodrape 40 ks 45 ks 9,97
sběrná kabelka
38x43cm lepící
dvoukomorová

258300 Foliodrape návlek 20 ks 25 ks 33,7
na instrstolek
80x145em

818 258347 Foliodrape lepící 100 ks 115 ks 5,18
páska 10x500m

810 250220 936151 Foliodrape 28 ks 35 ks 19,77
rouška
dvouvrstvá
100x1500m

812 277543 Foliodrape 14 ks 19 ks 40,25
rouška Samolepící
150x175cm
dvouvrstvá

Urologícké sály
položka Objednací nové název počet nově cena s
č. č. číslo produktu ks v počet DPH/k

balení kusů v us
balení

810 250220 936151 Folı'odrape 28 ks 35 ks 19, 77
rouška
dvouvrstvá
100x1500m

258300 Foliodrape návlek 20 ks 25 ks 33,70
na instrstolek
80x145cm

258322 Sběrná kabelka 40ks 45ks 16,26
38x430m
jednokomorová
lepící

ORL sály
položka objednací nové název počet nově cena s
č. č. číslo produktu ks v počet DPH/k

balení kusů v us
balení

818 258347 Foliodrape lepící 100 ks 115 ks 5,18
páska 10x5ocm

258 300 Návlek na stolek 20ks 25 ks 33,7



Ve Veverské Bítyšce dne ..............................
prodáuąjící
IłřXIłTÍBďłXľJľQ -IłI(3() aJS.

V Ostravě dne...................................
kupující
Městská nemocnice Ostrava,
příspěvková Organizace




